

358/2013

06-08-2013

Dodávateľ : JK - stav TN s.r.o. Záhradná 1325/18 91441 Nemšová SLOVENSKO IČO: 46470344 DIČ: 2820012954 IČ DPH : SK2820012954 Sro Vč:25525/R Banka : Tatra banka, a.s. Dubnica nad Váhom SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2921886909/1100 IBAN : SK04 1100 0000 0029 2188 6909 Tel.: 0908767156 Faktúru vyhotovil : Kiačik Ján		Faktúra číslo : 1020130013 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 1020130013	
Poštová adresa: MESTO NEMŠOVÁ Janka Palu 2/3 914 41 Nemšová			
Odberteľ : MESTO NEMŠOVÁ Janka Palu 2/3 914 41 Nemšová SLOVENSKO IČO: 00311812 DIČ: IČ DPH :		Dátum vyhotovenia 29.07.2013	Dodanie tovaru/služby 29.07.2013
		Dátum splatnosti 12.08.2013	
Forma úhrady : Prevodný príkaz			
Spôsob dopravy : Osobný odber			
Konštantný symbol : 0308			
Dod. a plat. podmienky :			

Fakturujeme Vám práce podľa cen. ponuky na škôlke A. Kropáčiho 1.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Murivo nosné 37,5 Ytong	20	3,05	m3	133,30	406,57
2		HELUZ preklad dl.2750	20	4,00	ks	28,00	112,00
3		Polystyren 80 mm	20	1,00	m2	4,22	4,22
4		Malta murovacía	20	1,00	ks	8,09	8,09
5		Plechý na kotvenie	20	20,00	ks	0,47	9,40
6		Polystyren 40mm	20	3,00	m2	3,50	10,50
7		Von. štuková omietka	20	2,00	ks	7,56	15,12
8		Baumacol basic	20	4,00	ks	4,02	16,08
9		Sklotex mriežka	20	25,00	m2	0,70	17,50
10		Omietanie sietkovanie	20	20,00	m2	5,50	110,00
11		Roh so sietkou	20	2,00	ks	0,82	1,64
12		Mont. lešenia	20	18,00	m2	1,91	34,38
13		Demontáž lešenia	20	18,00	m2	1,22	21,96
14		Presun hmôt	20	3,00	t	19,28	57,84
15		Demontáž okien	20	13,80	m2	8,55	117,99
16		NAVIAC dodávka a montáž dlažby.	20	2,50	m2	20,00	50,00
17		NAVIAC maľovanie.	20	93,00	m2	2,00	186,00
18		NAVIAC natieranie sokla.	20	8,40	m2	15,00	126,00

Základ pre DPH 20 % : 1 305,29
DPH 20 % : 261,06

Celková suma s DPH	1 566,35
Celková fakturovaná suma: EUR	1 566,35

JK - stav TN s.r.o.
Záhradná 18, 914 41 Nemšová
IČO: 46470344, DIČ: 2820012954
IČ DPH: SK2820012954
Podpis a pečiatka